
0614-141284-0020 
N.SOL. :202202-16 

Pag: 1 d� •· 3 

NUMERO de N.I.T ...... 

FECHA SUCURSAL 

REGISTRO NUMERO 31834-5 

CONDICION DE PAGO 

CENTRO FARMACEUTICO DE LA FUERZA ARMADA 

( C E  F A  FA) 
0 FONDO CEFAFA INSTITUCIONAL 

NUMERO DE ORDEN DE COMPRA: 202205 8 
CORRELATIVO POR TIPO DE 0/C: 3 3 • 

FINAL BLVD. UNIVERSITARIO Y AV. BERNAL CONTIGUO HOSPITAL 
MILITAR CENTRAL, SAN SALVADOR, EL SALVADOR C.A. 

PBX 2514-4900, 2514-4935, 2514-4918 

P R O V E E D O R  
MIL TON ERICK GONZALEZ GARCIA 

NIT: 0512-140395-102-1 CREDITO A 30 DIAS 09/05/2022 99 SUMINISTROS INSTITUCIONALES 

CODIGO 

100979 
101554 
2020061 
2020066 
2020067 
2020045 
300011 
2020051 
2020059 
300041 
2020070 
2020043 
101425 
2020048 
2020050 
2020052 

DESCRIPCION DEL PRODUCTO 

CILINDRO DE GAS REFRIGERANTE R22 DE 30 LIBRAS. 
CINTA AISLANTE. 
KIT DE EMPAQUES PARA.MANÓMETROS . 
KIT DE SOLDADURA AUTÓGENA . 
EXTRACTOR DE CENTRO . 
CINTA ALUMINIO.  
FRANELA. 
UNIÓN DE COBRE DE 5/8". 
BOMBA DE VACÍO. 
ATOMIZADOR PLASTICO. 
BOMBA ASPERSORA . 
CONTACTOR 240V - 24V - 50AMP. 
LIMPIADOR DE CONTACTOS. 
CODO DE COBRE 5/8" . 
CODO DE COBRE 1/2".  
UNIÓN DE COBRE DE 3/4". 

CANTIDAD PRECIO UNITARIO 

10.00 I 101.800000 / 
35.00 I 1.900000 / 

5.00 ✓ 3..450000' 
1 . 0 0 ,,  486.700000✓ 

3.00,/ 35 500000 r 

15 .00, 8.860000/ 
75.00 1 2.480000 I 
10.00,,- 0.450000 / 

1.00 / 243.330000 .I' 

6.00,,. 1.300000 r 

3.00 , 19.400000 ,,.. 
20.00.,, 30.980000.,. 
15 .00, 6.400000., 
10.00 / 0.770000,, 
10.00 / 0.540000 / 
10.00 ,,- 0.850000 / 

TOTAL 

$ 1 , 0 1 8 . 0 0 ,  
$  66.50 / 
$ 17.25 r 

$ 486.70 ,, 
$ 106 50✓ -  

$ 132.90 1 

$ 1 8 6 . o o ,  
$  4.50/ 

$ 243.33 ,· 
$ 7.80 , 

$ 58 20,, 
$ 619.60v 

$ 96.00 / 
$ 7.70 / 
$ 5.40 / 
$ 8.50/ 

ADMIN OC: OSCAR CAMPOS TEL: 2514-4946 

Total Compra: 
LV.A : 

6 ,861 .75 
892.03 

Total : 7,753 .78, 

LIBRE GESTIÓN CEFAFA N°25/2022 SUMINISTRO DE MATERIALES Y HERRAMIENTAS PARA MANTENIMIENTO DE 
AIRES ACONDICIONADOS DEL CEFAFA 2022, TIEMPO DE ENTREGA: 4 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE NOTIFICADA LA 
ORDEN DE COMPRA, MARCAS Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE ENCUENTRAN ESTIPULADAS EN EL ANEXO DE 
LA ORDEN DE COMPRA, EMITIR COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL A NOMBRE DE CEFAFA, ESTA ORDEN DE 
COMPRA QUEDA SUJETA AL ANEXO DE LA MISMA, POR LO CUAL LAS CONDICIONES VERTIDAS EN ESTA 
FORMARAN PARTE INTEGRAL DE LA ORDEN Y TENDRÁN EL MISMO EFECTO LEGAL. 

La entrega del producto deberá efectuarla en el Centro Farmaceutico d 
NOTA: Toda reimpresión de Orden de C · · · 

" º "' ' ' �  
Revisado Por: 

EFAFA 

o Belloso Campos 
Financiero 

Emitir CCF a nombre del CEFAFA Nota: En caso de incumplimiento en las entregas se aplicará el Art. 85 de la LACAP. Si el tiempo de 
entrega es mayor a 15 días hábiles, después de recibir orden de compra, de acuerdo al tiempo de entrega ofertado, sera exigible la 
presentación de la garantía de cumplimiento de contrato, tal como está establecido en el Art. 1 19 ,  inc. 2, LACAP. 

VERSIÓN PÚBLICA

oficialdeinformacion
Rectángulo

oficialdeinformacion
Rectángulo

oficialdeinformacion
Rectángulo

oficialdeinformacion
Rectángulo

oficialdeinformacion
Texto tecleado
El documento contiene información confidencial,conforme al art.24 de la Ley de Acceso a la Información Pública



CENTRO FARMACEUTICO DE LA FUERZA ARMADA 
( C E  F A  FA) 

0 FONDO CEFAFA INSTITUCIONAL 

Pag: 2 de _3 

FINAL BLVD. UNIVERSITARIO Y AV. BERNAL CONTIGUO HOSPITAL 
MILITAR CENTRAL, SAN SALVADOR, EL SALVADOR C.A. 
PBX 2514--4900, 2514--4935, 2514-4918 
P R O V E E D O R  

MIL TON ERICK GONZALEZ GARCIA 
NUMERO de N.I.T . . . . .  0614-141284-0020 

N.SOL. :202202-16 CONDICION DE PAGO FECHA SUCURSAL 

NUMERO DE ORDEN DE COMPRA: 202205 8 

CORRELATIVO POR TIPO DE 0/C: 3 3 

REGISTRO NUMERO 31834-5 

CREDITO A 30 DIAS 09/05/2022 99 SUMINISTROS INSTITUCIONALES 

CODIGO DESCRIPCION DEL PRODUCTO CANTIDAD PRECIO UNITARIO 
2020055 ABRAZADERA PLÁSTICA 1 4 " .  25.00 / 2.600000 / $ 65.00 / 
2020057 VÁLVULA DE PASO CON TUERCA PARA R410 DE 3/8". 6.00/ 13.250000 /' $ 79.50 ,.- 
2019951 CINTA MOMIA .r 15.00 / 2.650000; $39.75.I 

102761 VARILLA DE PLATA#5 /. 75.00,, 2.650000 I $ 198.75 / 
2020046 ACEITE MULTIPROPÓSITO. 25.00 I 2.600000 / $ 65.00 ; 
2019948 BOMBA DE CONDENSADO. 25 00,·· 53.050000 I $ 1,326.25 ✓  

2020053 UNIÓN DE COBRE DE 1/2" .  10.00 , 0.460000 / $ 4.60r 

2020056 ABRAZADERA PLÁSTICA 4" . 25.00 / 1.750000 / $ 43 75, 
2020058 VÁLVULA DE PASO CON TUERCA PARA R22 DE 3/8". 6.00 ; 13.250000, $ 79.50 / 
2020062 MINI CORTA TUBO.  2.00,,. 1 1  500000,., $ 23.00,, 
2020068 MANGUERA REFORZADA 1/2" .  3.00/ 17.650000 /' $ 52 95., 
2020047 GRASA DE LITIO . 7.00 / 4.000000 / $ 28.00 / 
102801 CHISPERO.  3  00 / 4.000000 f $ 12.00 ,,. 
2020044 PROTECTOR DE VOLTAJE. 10.00 / 57.550000 I $ 575.50 ✓ 

2020049 CODO DE COBRE 3/4" . 10.00 / 1.770000 / $ 17.70 í. 
2020064 KIT DE PRENSA Y ENCHARRADOR / 2.00/ 37.150000 / $ 74.30 · 

Total Compra: 
I.V.A.: 

6,861.75 
892 03 

Total: 7,753.78 
LIBRE GESTIÓN CEFAFA N°25/2022 SUMINISTRO DE MATERIALES Y HERRAMIENTAS PARA MANTENIMIENTO DE 
AIRES ACONDICIONADOS DEL CEFAFA 2022, TIEMPO DE ENTREGA: 4 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE NOTIFICADA LA 
ORDEN DE COMPRA, MARCAS Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE ENCUENTRAN ESTIPULADAS EN EL ANEXO DE 
LA ORDEN DE COMPRA, EMITIR COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL A NOMBRE DE CEFAFA, ESTA ORDEN DE 
COMPRA QUEDA SUJETA AL ANEXO DE LA MISMA, POR LO CUAL LAS CONDICIONES VERTIDAS EN ESTA 
FORMARAN PARTE INTEGRAL DE LA ORDEN Y TENDRÁN EL MISMO EFECTO LEGAL. 

·•··e�¡¡--,. 
La entrega del producto deberá efectuarla en el Centro Farmaceutico de 1 • ./ 
NOTA: Toda reimpresión de Orden de Compra originada por extravío, errores o por el p#éedor tendr un costo 
de US $ 1.00 + 1  

R e .  
0...1::-\1:Jg o Hernández River yero rente d iciones 

,,� .,,-:::::,l�ci' 
al Uf n •.J\: . s.,\\\ 

-�::=:;:-/ � .. 

� 
á! <G�Efü¡¡;¡;;��f=;w����;!S;:;J:�:::.":.-:;:;,,----- 
� FlN . 
t:l --......c.; erto Belloso Campos 

· -��,,.. · nte Financiero 
Emitir CCF a nombre del CEFAFA Nota: En caso de incumplimiento en las entregas se aplicará el Art. 85 de la LACAP. Si el tiempo de entrega es mayor a 15 días hábiles, después de recibir orden de compra, de acuerdo al tiempo de entrega ofertado, sera exigible la 
presentación de la garantía de cumplimiento de contrato, tal como está establecido en el Art. 119 ,  inc. 2, LACAP. 

VERSIÓN PÚBLICA

oficialdeinformacion
Rectángulo

oficialdeinformacion
Rectángulo

oficialdeinformacion
Rectángulo

oficialdeinformacion
Rectángulo



CENTRO FARMACEUTICO DE LA FUERZA ARMADA 

( C E  F A  FA) 
0 FONDO CEFAFA INSTITUCIONAL 

Pag: 3 de 3 

CONDICION DE PAGO FECHA SUCURSAL 

NUMERO DE ORDEN DE COMPRA: 202205 
CORRELATIVO POR TIPO DE 0/C: 3 

FINAL BLVD. UNIVERSITARIO Y AV. BERNAL CONTIGUO HOSPITAL 
MILITAR CENTRAL, SAN SALVADOR, EL SALVADOR C.A. 

PBX 2514-4900, 2514-4935, 2514-4918 

P R O V E E D O R  
MIL TON ERICK GONZALEZ GARCIA 

REGISTRO NUMERO ... 
NUMERO de N.I.T... 

8 

3 

31834-5 
0614-141284-0020 
N.SOL. :202202-16 

09/05/2022 99 SUMINISTROS INSTITUCIONALES 

CANTIDAD PRECIO UNITARIO 
2.00 / 9.710000/ 
6.00 _,, 22.100000' 
1.00/ 442.600000/ 
2.00 / 57.400000, 

25.00 / 6.990000 f 
1.00/ 48.650000 

CODIGO 
2020065 
2019853 
2020069 
2020071 
2019947 
103161 

2020060 
2020063 
100991 
2020072 

CREDITO A 30 DIAS 

DESCRIPCION DEL PRODUCTO 
EXPANSOR MÚLTIPLE PARA TUBO.  
CAJA PARA HERRAMIENTAS 
HIDROLAVADORA. 
RADIO TELECOMUNICADOR. 
VALVULA PINCHADORA 1/2 .  
MANOMETRO PARA AIRE ACONDICIONADO QUE MIDA 
GAS R22. 
MANÓMETRO PARA AIRE ACONDICIONADO GAS R41 O .  

AMPERÍMETRO DIGITAL. 
CANGREJA DE 8 PULG. 
EXTRACTOR DE BALERO . 

1 .00/ 
2.00./ 
2 00/ 
1.00✓, 

53.100000/ 
35.400000 / 

5.300000/ 
44.000000, 

$ 1 9 .4 2 1  
$  132.60 
$ 442 60/ 
$ 1 1 4 . 8 0 /  
$  174.75/ 

$ 48.65, 

$ 5 3 . 1 0 /  
$  70.80 / 
$ 10 .60,  
$ 44.00 / 

Total Compra: 
I V A. :  

6 ,861 .75 
892 .03 

Total :  7,753.78 
LIBRE GESTIÓN CEFAFA N°25/2022 SUMINISTRO DE MATERIALES Y HERRAMIENTAS PARA MANTENIMIENTO DE 
AIRES ACONDICIONADOS DEL CEFAFA 2022, TIEMPO DE ENTREGA: 4 DIAS HÁBILES DESPUÉS DE NOTIFICADA LA 
ORDEN DE COMPRA, MARCAS Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE ENCUENTRAN ESTIPULADAS EN EL ANEXO DE 
LA ORDEN DE COMPRA, EMITIR COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL A NOMBRE DE CEFAFA, ESTA ORDEN DE 
COMPRA QUEDA SUJETA AL ANEXO DE LA MISMA, POR LO CUAL LAS COND IC IONES VERTIDAS EN ESTA 
FORMARAN PARTE INTEGRAL DE LA ORDEN Y TENDRÁN EL MISMO EFECTO LEGAL. 

•--=costo 

Herná 

iones 

Belloso Ca 
manciero 

R . 

La entrega del producto deberá efectuar! ·"-='°"'" Farmaceutico 
NOTA: Toda reimpr · · de C · 
de US $ 1.00 + 

Emitir CCF a nombre del CEFAFA Nota: En caso de incumplimiento en las entregas se aplicará el Art. 85 de la LACAP. Si el tiempo de 
entrega es mayor a 15 días hábiles, después de recibir orden de compra, de acuerdo al tiempo de entrega ofertado, sera exigible la 
presentación de la garantía de cumplimiento de contrato, tal como está establecido en el Art. 119,  inc. 2, LACAP. 

VERSIÓN PÚBLICA

oficialdeinformacion
Rectángulo

oficialdeinformacion
Rectángulo

oficialdeinformacion
Rectángulo

oficialdeinformacion
Rectángulo

oficialdeinformacion
Rectángulo



VERSIÓN PÚBLICA


