El documento contiene información confidencial,conforme al art.24 de la Ley de Acceso a la Información Pública

MILITAR CENTRAL, SAN SALVADOR, EL SALVADOR C.A.

PBX 2514-4900, 2514-4935, 2514-4918

MILTON ERICK GONZALEZ GARCIA

PROVEEDOR

CENTRO FARMACEUTICO DE LA FUERZA ARMADA

(CE FA FA)
FONDO CEFAFA INSTITUCIONAL

FINAL BLVD, UNIVERSITARIO Y AV. BERNAL CONTIGUO HOSPITAL

NUMERO DE ORDEN DE COMPRA: 202205

CORRELATIVO POR TIPO DE O/C: 3 3

REGISTRO NUMERO......: 31834-5 NUMERO de N.I.T...... 0614-141284-0020

Pag: 1 de 3

CONDICION DE PAGO FECHA SUCURSAL N.SOL. :202202-16

NIT: 0512-140395-102-1 CREDITO A 30 DIAS 09/05/2022 99 SUMINISTROS INSTITUCIONALES

000100	DEGORIDO ON REL PROPULOTO			TOT 41
CODIGO	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANTIDAD P	RECIO UNITARIO	TOTAL
100979	CILINDRO DE GAS REFRIGERANTE R22 DE 30 LIBRAS.	10.00 /	101.800000 /	\$1,018.00
101554	CINTA AISLANTE.	35.00 🗸	1.900000 /	\$ 66.50 /
2020061	KIT DE EMPAQUES PARA, MANÓMETROS	5.00 🗸	3.450000	\$ 17.25 /
2020066	KIT DE SOLDADURA AUTÓGENA .	1.00	486.700000	\$ 486.70
2020067	EXTRACTOR DE CENTRO .	3.00	35.500000 /	\$ 106.50
2020045	CINTA ALUMINIO.	15.00/	8.860000/	\$ 132.90 /
300011	FRANELA.	75.00 /	2.480000 /	\$186.00
2020051	UNIÓN DE COBRE DE 5/8".	10.00	0.450000/	\$ 4.50/
2020059	BOMBA DE VACÍO.	1.00 /	243.330000	\$ 243.33
300041	ATOMIZADOR PLASTICO.	6.00	1.300000 /	\$ 7.80
2020070	BOMBA ASPERSORA .	3.00	19.400000 /	\$ 58.20
2020043	CONTACTOR 240V - 24V - 50 AMP.	20.00	30.980000	\$ 619.60~
101425	LIMPIADOR DE CONTACTOS.	15.00	6.400000~	\$ 96.00 /
2020048	CODO DE COBRE 5/8".	10.00	0.770000	\$ 7.70 /
2020050	CODO DE COBRE 1/2".	10.00 /	0.540000 /	\$ 5.40 /
2020052	UNIÓN DE COBRE DE 3/4".	10.00 /	0.850000 /	\$850/

ADMIN OC: OSCAR CAMPOS

TEL: 2514-4946

Total C0mpra: 6,861.75 I.V.A.: 892.03

Total: 7,753.78

LIBRE GESTIÓN CEFAFA N°25/2022 SUMINISTRO DE MATERIALES Y HERRAMIENTAS PARA MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS DEL CEFAFA 2022, TIEMPO DE ENTREGA: 4 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA, MARCAS Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE ENCUENTRAN ESTIPULADAS EN EL ANEXO DE LA ORDEN DE COMPRA, EMITIR COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL A NOMBRE DE CEFAFA, ESTA ORDEN DE COMPRA QUEDA SUJETA AL ANEXO DE LA MISMA, POR LO CUAL LAS CONDICIONES VERTIDAS EN ESTA FORMARAN PARTE INTEGRAL DE LA ORDEN Y TENDRÁN EL MISMO EFECTO LEGAL.

La entrega del producto deberá efectuarla en el Centro Farmaceutico de la Fuerza Armada.

NOTA: Toda reimpresión de Orden de Compra originada por extravio, errores protro motivo generado por el proveedor tendrá un costo de US \$ 1,00 + IVA

Revisado Por:

Autorizado por Cape y MAF Edgar Alvayéro

Gerente de Adquisiciones

Elaborea por VISA DE CAPE A Gerente General

Cape y MAF Edgar Alvayéro

Gerente Financiero

Emitir CCF a nombre del CEFAFA Nota: En cas0 de incumplimiento en las entregas se aplicará el Art. 85 de la LACAP. Si el tiempo de entrega es mayor a 15 días hábiles, después de recibir orden de compra, de acuerdo al tiempo de entrega ofertado, sera exigible la presentación de la garantía de cumplimiento de contrato, tal como está establecido en el Art. 119, inc. 2, LACAP.

CENTRO FARMACEUTICO DE LA FUERZA ARMADA

(CEFAFA)

FONDO CEFAFA INSTITUCIONAL

FINAL BLVD. UNIVERSITARIO Y AV. BERNAL CONTIGUO HOSPITAL MILITAR CENTRAL, SAN SALVADOR, EL SALVADOR C.A.

PBX 2514-4900, 2514-4935, 2514-4918

PROVEEDOR

MILTON ERICK GONZALEZGARCIA

NUMERO DE ORDEN DE COMPRA: 202205

CORRELATIVO POR TIPO DE O/C:

3

REGISTRO NUMERO.....

31834-5

NUMERO de N.I.T....

0614-141284-0020

CONDICION DE PAGO

FECHA SUCURSAL

N.SOL.: 202202-16

Pag: 2 de 3

CREDITO A 30 DIAS

09/05/2022 99 SUMINISTROS INSTITUCIONALES

CODIGO	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANTIDAD PRE	CIO UNITARIO	
2020055	ABRAZADERA PLÁSTICA 14".	25.00 /	2.600000	\$ 65.00
2020057	VÁLVULA DE PASO CON TUERCA PARA R410 DE 3/8".	6.00/	13.250000 🖍	\$ 79.50 /
2019951	CINTA MOMIA	15.00 /	2.650000/	\$39.75.
102761	VARILLA DE PLATA#5 /.	75.00/	2.650000 /	\$ 198.75 /
2020046	ACEITE MULTIPROPÓSITO.	25.00 /	2.600000 /	\$ 65.00 💌
2019948	BOMBA DE CONDENSADO.	25.00,	53.050000 /	\$ 1,326.25
2020053	UNIÓN DE COBRE DE 1/2".	10.00 /	0.460000 /	\$ 4.60/
2020056	ABRAZADERA PLÁSTICA 4".	25.00 /	1.750000 /	\$ 43.75
2020058	VÁLVULA DE PASO CON TUERCA PARA R22 DE 3/8".	6.00 /	13.250000	\$ 79.50 🖍
2020062	MINI CORTA TUBO.	2.00	11.500000	\$ 23.00
2020068	MANGUERA REFORZADA 1/2".	3.00/	17.650000 🗸	\$ 52.95
2020047	GRASA DE LITIO .	7.00	4.000000 /	\$ 28.00 /
102801	CHISPERO	3.00 /	4.000000	\$ 12.00
2020044	PROTECTOR DE VOLTAJE.	10.00 🗸	57.550000 🗸	\$ 575.50 🗸
2020049	CODO DE COBRE 3/4".	10.00 🗸	1.770000 /	\$ 17.70
2020064	KIT DE PRENSA Y ENCHARRADOR	2.00	37.150000 /	\$ 74.30

Total Compra:

6,861.75

I.V.A.:

892.03

Total:

7,753.78

LIBRE GESTIÓN CEFAFA Nº25/2022 SUMINISTRO DE MATERIALES Y HERRAMIENTAS PARA MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS DEL CEFAFA 2022, TIEMPO DE ENTREGA: 4 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA, MARCAS Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE ENCUENTRAN ESTIPULADAS EN EL ANEXO DE LA ORDEN DE COMPRA, EMITIR COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL A NOMBRE DE CEFAFA, ESTA ORDEN DE COMPRA QUEDA SUJETA AL ANEXO DE LA MISMA, POR LO CUAL LAS CONDICIONES VERTIDAS EN ESTA FORMARAN PARTE INTEGRAL DE LA ORDEN Y TENDRÁN EL MISMO EFECTO LEGAL.

La entrega del producto deberá efectuarla en el Centro Farmaceutico de la Fuerza Armada. NOTA: Toda reimpresión de Orden de Compra originada por extravio, errores dotro motivo generado por el provee dor tendra un costo de US \$ 1.00 + IVA GERENCI GENERAL Revisado Por: Autorizado por: Cap. y MAF Edgar Alvayero Licdo. F poyo a CEFAFA Gerente de Adquisiciones Gerente General Elaberado por GERFNCIA VISAUT Presupuestario. FINANCIERA LIC Gerente Financiero

Emitir CCF a nombre del CEFAFA Nota: En caso de incumplimiento en las entregas se aplicará el Art. 85 de la LACAP. Si el tiempo de entrega es mayor a 15 días hábiles, después de recibir orden de compra, de acuerdo al tiempo de entrega ofertado, sera exigible la presentación de la garantía de cumplimiento de contrato, tal como está establecido en el Art. 119, inc. 2, LACAP.

CENTRO FARMACEUTICO DE LA FUERZA ARMADA

(CEFAFA) FONDO CEFAFA INSTITUCIONAL Pag: 3 de 3

FINAL BLVD. UNIVERSITARIO Y AV. BERNAL CONTIGUO HOSPITAL MILITAR CENTRAL, SAN SALVADOR, EL SALVADOR C.A. PBX 2514-4900, 2514-4935, 2514-4918

PROVEEDOR

MILTON ERICK GONZALEZ GARCIA

NUMERO DE ORDEN DE COMPRA: 202205 CORRELATIVO POR TIPO DE O/C: REGISTRO NUMERO....

3

NUMERO de N.I.T...

31834-5

CONDICION DE PAGO

FECHA SUCURSAL

0614-141284-0020 N.SOL.: 202202-16

CREDITO A 30 DIAS

09/05/2022 99 SUMINISTROS INSTITUCIONALES

CODIGO	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANTIDAD PRECIO UNITARIO		
2020065 2019853	EXPANSOR MÚLTIPLE PARA TUBO. CAJA PARA HERRAMIENTAS	2.00 / 6.00 -	9.710000 ^{-/} 22.100000 ^{-/}	\$19.42/ \$132.60
2020069 2020071 2019947	HIDROLA VADORA. RADIO TELECOMUNICADOR. VALVULA PINCHADORA 1/2.	. 1.00 ∕ 2.00 ∕ 25.00 ∠	442.600000 / 57.400000 / 6.990000 /	\$ 442.60 / \$114.80 /
103161	MANOMETRO PARA AIRE ACONDICIONADO QUE MIDA GAS R22.	1.00	48.650000	\$ 174.75/ \$ 48.65/
2020060 2020063 100991 2020072	MANÓMETRO PARA AIRE ACONDICIONADO GAS R410. AMPERÍMETRO DIGITAL. CANGREJA DE 8 PULG. EXTRACTOR DE BALERO.	1.00/ 2.00/ 2.00/ 1.00/	53.100000/ 35.400000 / 5.300000/ 44.000000/	\$53.10 / \$70.80 / \$10.60 / \$44.00 /

Total Compra:

6,861.75

IV A.

892.03

Total:

7,753.78

LIBRE GESTIÓN CEFAFA Nº25/2022 SUMINISTRO DE MATERIALES Y HERRAMIENTAS PARA MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS DEL CEFAFA 2022, TIEMPO DE ENTREGA: 4 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA, MARCAS Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE ENCUENTRAN ESTIPULADAS EN EL ANEXO DE LA ORDEN DE COMPRA, EMITIR COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL A NOMBRE DE CEFAFA, ESTA ORDEN DE COMPRA QUEDA SUJETA AL ANEXO DE LA MISMA, POR LO CUAL LAS CONDICIONES VERTIDAS EN ESTA FORMARAN PARTE INTEGRAL DE LA ORDEN Y TENDRÁN EL MISMO EFECTO LEGAL.

EUTICO DE La entrega del producto deberá efectuarla en el Centro Farmaceutico de la Fuerza Armada. NOTA: Toda reimpresión de Orden de Compra originada por extravío, errores totro motivo generado por el proveedor tendra incosto de US \$ 1.00 + IVA Autorizado por Revisado Por: Cap. MAF Edgar Alvayero Gerente de Adquisiciones mco oGerente General GERPNICIA FINANCVISAdo Presupuestario: Elaborado Lic. Gerente Financiero

Emitir CCF a nombre del CEFAFA Nota: En caso de incumplimiento en las entregas se aplicará el Art. 85 de la LACAP. Si el tiempo de entrega es mayor a 15 días hábiles, después de l'ecibir orden de compla, de acueldo al tiempo de entrega ofertado, sera exigible la presentación de la garantía de cumplimiento de contrato, tal como está establecido en el Art. 119, inc. 2. LACAP.